
POSTANOWIENIE NR 44/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Zbrosławice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zbrosławice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Zbrosławice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Zbrosławice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Zbrosławice. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D19AF3-A1CB-4279-BEE7-06CC9503A224. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 44/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Zbrosławice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Zbrosławice: Bajkowa, Cicha, Cmentarna, Czerwona, Dworcowa, 
Hutnicza, Kościelna, Kościuszki, Księdza Romualda Kokoszki, Łąkowa, 
Malinowa, Mickiewicza, Miła, Młyńska, Ogrodowa, Plac Miarki, Polna, 
Radosna, Słoneczna, Słowackiego, Spokojna, Stefana Batorego, Szkolna, 
Tęczowa, Traugutta od nr 1 do nr 30, Wolności od nr 1 do nr 101 i od nr 

103 do nr 107 nieparzyste, Wyspiańskiego, Zielona, Żniwna. 

1 

2 

Zbrosławice: 3 Maja, Bławatkowa, Boczna, Brzozowa, Fabryczna, gen. 
Jerzego Ziętka, Graniczna, Jagiellońska, Jaśminowa, Kalinowa, 

Konwaliowa, Ignacego Krasickiego, Krótka, Lawendowa, Leszczynowa, 
Leśna, Ligonia, Makowa, Morcinka, Miętowa, Oświęcimska, Piaskowa, 

Piastowska, Pogodna, Poranna, Powstańców, Przewieźlika, Srebrna, 
Traugutta od nr 31 do końca, Tylna, Wąska, Wieczorka, Wilkowicka, 
Wojciecha Korfantego, Wolności od nr 102 do nr 108 parzyste i od nr 

109 do końca, Wrzosowa, Zamkowa, Żwirki i Wigury. 

1 

3 Ptakowice. 1 
4 Laryszów, Wilkowice. 1 
5 Miedary. 1 
6 Kamieniec, Księży Las, Łubki. 1 
7 Jasiona, Kopienica. 1 
8 Jaśkowice, Łubie. 1 
9 Boniowice, Karchowice, Zawada. 1 
10 Przezchlebie. 1 
11 Szałsza, Świętoszowice. 1 
12 Ziemięcice. 1 
13 Czekanów. 1 

14 Wieszowa: Bytomska, Górna, Kościuszki, Leśna, Lompy, Jagodowa, 
Powstańców, Słowackiego, Tarnogórska, Wolności. 1 

15 

Wieszowa: Agrestowa, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 
Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Dolna, Dworcowa, Ekologiczna, 
Grunwaldzka, Jeżynowa, Kochanowskiego, Konary, Miedziana, 

Moniuszki, Morelowa, Orzeszkowej, Owocowa, Polna, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Racławicka, Robotnicza, Sienkiewicza, Słowiańska, 
Strzody, Szopena, Tysiąclecia, Truskawkowa, Wspólna, Wojska 

Polskiego, Żelazna. 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D19AF3-A1CB-4279-BEE7-06CC9503A224. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 44/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zbrosławice na okręgi wyborcze


